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Ultralekki krem ekstremalnie
nawilżający z gruszką i rabarbarem
AQUAXTREM™ 100ml
Cena 56,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 52235

Producent Apis

Opis produktu
 

Dla cery odwodnionej i bardzo zniszczonej.

 

Krem oparty o ekstrakt z gruszki, korzeni rabarbaru, aloesu, mimozy i kwas hialuronowy. Stymuluje naturalne  mechanizmy
nawilżenia skóry, osiągając głębokie i długotrwałe efekty. Poprawia lipidową barierę skóry, zapobiega odwodnieniu.

 

pojemność: 100 ml
kod: 52235

Składniki aktywne:

 

Ekstrakt z gruszki- jest bogatym źródłem wit. A, C i grupy B, kwasów owocowych (jabłkowy,cytrynowy), polifenoli o działaniu
antyutleniającym oraz minerałów. Wykazuje działanie wygładzające (delikatnie usuwa martwe komórki ), kojące, nawilżające i
rewitalizujące. Ujędrnia, spowalnia proces starzenia się skóry,a także chroni ją przed szkodliwym działaniem promieni UV.

 

Kompleks AQAXTREM™- otrzymywany z korzeni rabarbaru (Rheum rhaponticum). Stymuluje naturalne mechanizmy
nawilżenia skóry, osiągając głębokie i długotrwałe nawilżenie. AQUAXTREM™ poprawia lipidową barierę skóry, chroniąc
organizm przed środowiskiem zewnętrznym i zapobiegając odwodnieniu skóry. Naprawia funkcję barierową skóry,
ograniczając utratę wody i utrzymując skórę lepiej nawilżoną.

 

Ekstrakt z aloesu- zapewnia skórze optymalne nawilżenie i elastyczność, poprawia ukrwienie stymulując pracę komórek,
odżywia i ma właściwości bakteriobójcze. Jest bogaty w wit. A, B, C, E oraz minerały.

 

Ekstrakt z mimozy- efektywnie opóźnia proces starzenia się skóry, ma silne właściwości nawilżające i wzmacniające
naczynka włosowate skóry. Działa antybakteryjnie i przeciwzapalnie, widocznie zmniejszając zaczerwienienia i obrzęki.
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Kwas hialuronowy- to mukopolisacharyd łączący z sobą włókna kolagenowe i elastynowe w skórze właściwej, jest w stanie
związać od tysiąca do czterech tysięcy razy więcej wody niż wynosi jego masa i z tego powodu jest stosowany jako jeden z
najbardziej wartościowych czynników nawilżających.
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